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Många nya efter valet
Maja tar över i CUF

Trotjänare hedras

Många energislag behövs

För Hallands 
bästa



Efter en vadslagning i CUF har Henrik 
Oretorp sedan tidigare en liten tatue-
ring. Nu när han slutat som ordföran-
de för Centerpartiet i Halland får han 
ytterligare en tatuering som ett minne 
av att han utvecklat och gjort avtryck i 
Centerpartiet. Av CUF fick han också 
en egen grön traktor.

Cnackisar
LEDARE

Jag vill inleda min första ledare med att 
tacka för förtroendet att ha blivit vald till 
distriktsordförande för Centerpartiet i 
Halland! 

Centerpartiet har bra politik som bygger på 
fakta och sakliga argument och inte ger enkla 
populistiska svar på stora och viktiga frågor. Vi 
ser nu flera exempel på att regeringspartier-
na inte har lätt att infria de löften som gavs 
före valet. Jag tror många väljare är trötta på 
spruckna vallöften och i stället vill se ett större 
ansvarstagande bland de politiska partierna. 
Här har vi i Centerpartiet chans att kliva fram 
och berätta om vår politik, med engagerade, 
pålästa och kunniga politiker! 

En av våra hjärtefrågor är det svenska 
jord- och skogsbruket. Frågor som verkligen 
hamnat i fokus med tanke på Rysslands 
anfallskrig mot Ukraina. Självförsörjnings-
graden är mindre än 50 procent i Sverige 
idag, på grund av att vi under många år 
förlitat oss på att importera mat från andra 
länder. Att öka livsmedelsproduktionen i 
Sverige är en av de viktigaste frågorna när vi 
nu arbetar med att rusta vårt totalförsvar. 

Halland måste prioriteras

Henrik får en ny tatuering

- Halland måste prioriteras i statens 
infrastrukturbudget. Halland är en av 
de regioner som växer mest i landet. 
Vi behöver därför tänka nytt för att 
klara bristen på arbetskraft, bostäder 
och kommunikationer, säger Fredrik 
Hansson nyvald ordförande för Cen-
terpartiet i Halland.

Centerpartiet vill göra Halland till en 
testbädd för innovativt och hållbart 
byggande för Sverige och dessut-
om hitta nya vägar för matchning, 
utbildning och forskning så att fler 
kan utbilda sig, vidareutbilda sig och 
snabbt kunna följa med sin branschs 
utveckling eller byta bana i takt med 
att arbetsmarknaden förändras.

TACK FÖR  
FÖRTROENDET 

Fredrik Hansson 
Distriktsordförande 

Du har nu i din hand en tidning som  
ges ut av Halland Opinion & Media. 

Hemsida: hallandopinion.se  
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Vi behöver långsiktiga förutsättningar så 
att våra duktiga lantbruksföretagare vet 
vad som gäller under lång tid framöver, och 
vågar satsa och investera i sina företag. Vi 
måste se till att kostnaderna och regel-
krånglet minskar och att konkurrenskraften 
och lönsamheten ökar. Vi behöver även 
underlätta för generationsskiften, när någon 
av barnen vill ta över gården. Detta för att 
inte antalet lantbrukare ska fortsätta att 
minska, och det gäller både de som har det 
som sysselsättning på hel- eller deltid. Alla 
lantbrukare behövs för att vi ska kunna hålla 
markerna öppna och öka livsmedelsproduk-
tionen i Sverige!

Allt det här gör att jag är jättetaggad att 
tillsammans med den nyvalda distriktssty-
relsen leda Centerpartiet till nya valfram-
gångar 2026.

Men vem är Fredrik Hansson? Jag är 
Styrkeledare i Räddningstjänsten till yrket, 47 
år och bor tillsammans med familjen i Vallda 
utanför Kungsbacka. För att tanka energi 
tillbringar jag gärna tid med skogsarbete och 
jakt, semestra med husvagnen eller åka skidor 
och tillbringa lediga dagar i stugan i Sälen.  

I början av 90-talet engagerade jag mig i 
CUF och fick mitt första förtroendeuppdrag i 
Kungsbacka i samband med valet 1994. Däref-
ter har det blivit Byggnadsnämnden, KSAU och 
Kommunstyrelsen, där jag nu är inne på min 
fjärde mandatperiod. 2014 blev jag kommunal-
råd och 1:e vice ordförande i Kommunstyrelsen 
och ordförande i Servicenämnden. 

Jag ser fram emot att höstens partistämma 
fattar en rad kloka beslut i för landet viktiga 
framtidsfrågor, och jag vet sedan tidigare att 
Hallands ombud brukar vara aktiva och en-
gagerade i stämmodebatten. Jag är säker på 
att de kommer vara det även på stämman i 
Örebro i slutet av september! 
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9 av 10 hallänningar är nöjda med 
sjukvården, visar 2022 års hälso- 
och sjukvårdsbarometer. Halland 
fortsätter därmed att ligga högt 
när invånarna får tycka till om 
vården. Sammanlagt hamnar 
Halland på fjärde plats i under-
sökningen – bara 0,9 procenten-
heter efter Kalmar som är bäst. 

Halland fortsätter ligga i topp när det gäller tillgång till bredband via fiber, visar Post- 
och Telestyrelsens årliga kartläggning.

- Hög fiberanslutning ger invånarna möjlighet att leva ett gott liv i Halland, säger He-
lene Andersson (C), ordförande i regionstyrelsens tillväxtutskott i Region Halland.

Halland åter i  
täten för bredband

Hallänningarna är  
nöjda med vården

Maria Wallinder 
prisades 8 mars

Dyrare att  
anställa unga 

- Allt fler samhällstjänster erbjuds via nätet 
vilket gör det lättare att bo och verka överallt 
i länet. För att alla ska kunna använda 
bredband när de vill, var de vill och hur de 
vill är det många delar som måste fungera 
väl, säger Helene Andersson (C) ordförande i 
regionstyrelsens tillväxtutskott.

I samband med Internationella 
kvinnodagen hyllade Centerkvin-
norna i Halland och Centerpar-
tiet Halland Maria Wallinder på 
Bredablick Tryckeri. Hon uppvak-
tades av Jenny Håkansson med 
diplom och en lokalt bakad tårta 
prydd med kvinnosymbol.

Läs mer på hemsidan: 
www.centerpartiet.se/halland

Den 1 april höjde regeringen 
arbetsgivaravgiften för ungdo-
mar i åldern 19-23 år med 11,69 
procentenheter, vilket motsva-
rar 2.922 kr vid en månadslön 
på 25.000 kr. Totalt kommer 
de halländska företagen att 
få kostnadsökningar med 226 
miljoner kronor enligt Riksdagens 
utredningstjänst. Värst drabbas 
företagen i Kungsbacka (63 mkr), 
Halmstad (62 mkr), Varberg (52 
mkr) och Falkenberg (34 mkr).

Vid mätningen 2022 har Halland gått upp på 
andra plats i statistiken över hur stor andel av 
befolkningen totalt som har tillgång till fiber. I 
Halland är siffran 88,04 procent. Genomsnit-
tet för riket är 83,94 procent.

Stadig ökning på landsbygden
Fibertillgången utanför tätorter är hög i hela 
Halland, och ökningen fortsätter stadigt år 
från år. Faktum är att Hallands län toppar 
listan över länen med högst andel av befolk-
ningen utanför tätorter med tillgång till fiber: 
80,36 procent.

Bland länets kommuner intar Halmstad en 
tätplats med unikt höga 95,79 procents fiber-
tillgång. Det är mycket högt jämfört med de 
flesta kommuner i Sverige. Det beror till stor 
del på den höga andelen av befolkningen som 
bor i tätort. Varberg ligger också högt med 
88,6 procent. Samtliga kommuner i Halland 
har god tillgång till fiber, vilket gäller mer än 
80 procent av invånarna.

Falkenberg har en mycket hög andel invånare 
med tillgång till fiber på landsbygden, nästan 
84 procent. Även Varberg och Laholm ligger 
över 80 procent. Hylte kommun ökade mest 
av kommunerna i Halland.

Bidrar till ett gott liv
– De positiva siffrorna till trots är vi inte 
färdiga med bredbandsutbyggnaden, säger 
Helene Andersson. Vi är angelägna om en hög 
fiberanslutning eftersom det ger invånarna 
stora möjligheter att idag och framtiden leva 
ett gott liv i Halland. Allt fler samhällstjäns-
ter erbjuds via nätet vilket gör det lättare att 
bo och verka överallt i länet. För att alla ska 
kunna använda bredband när de vill, var de vill 
och hur de vill är det många delar som måste 
fungera väl. Det räcker inte att bara räkna hur 
många anslutna fastigheter vi har, vi måste 
börja arbeta med IT-infrastruktursystemet 
som helhet.

Läs mer www.centerpartiet.se/halland
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ANNELI ANDELÉN 
Ledamot i Kommunstyrelsen, 
Ledamot i Fbgs Stadshus AB 
och Ledamot i Destination 
Falkenberg AB
1. Att göra skillnad, allt för 

Falkenbergs bästa. 

2. Att vara i opposition, att 
oftast förlora med en röst. 

3. Klimat, företagarfrågor och 
landsbygden. Hela Sverige 
ska leva.

Här presenterar vi Centerpartiets ordinarie ledamöter i nämnder och styrelser i Falkenbergs kommun.

FRÅGOR SOM ALLA FÅTT SVARA PÅ:
1. Vad är det bästa med ditt förtroendeuppdrag?
2. Vad ser du för utmaningar med ditt uppdrag?
3. Varför blev det just Centerpartiet för dig?

Förtroendevalda i Falkenbergs kommun

DAVID ANDERSSON 
Vice Ordf. Falkenberg Energi 
AB, vice ordf Falkenbergs 
Energihandel AB

1. Att jag får vara med i 
arbetet med att ställa om 
Falkenberg till ett hållbart 
samhälle. Att få vara del i 
viktiga processer och arbeta 
med duktiga människor, som 
jag lär mig mycket av.

2. Att vi behöver ställa om vårt 
samhälle väldigt snabbt och 
att medborgare måste accep-
tera stora förändringar för att 
det skall ske. 

3. Jag är uppvuxen på bondgård 
och gillar företagande, frihet, 
förändring och vår natur. 

GUSTAV JOHANSSON,  
Förtroendeuppdrag miljö  
och hälsoskyddsnämnden 
1. Det bästa med mitt förtroende-

uppdrag är att se samarbetsför-
mågan partierna emellan i de 
frågor som inte berör partipoli-
tik på ett särskilt djupt plan. 

2. Jag ser inte många utmaningar i 
mitt uppdrag, förutom såklart att 
vi har fyra stycken socialdemo-
krater som ordinarie ledamöter i 
nämnden. 

3. Varför det blev just Centerpar-
tiet för mig beror på flera saker. 
Bland annat deras idé om ett 
mer decentraliserat samhälle 
och alla människors lika värde. 
Vikten av vi på landsbygden 
ska ha samma tillgång till vård 
& omsorg samt skolor som de i 
städerna är för mig en självklar-
het som Centern står bakom.

PETRA ERIKSSON 
Förtroendeuppdrag: Kultur-, 
fritids- och tekniknämnden i 
Falkenberg
1. Mitt förtroendeuppdrag är 

roligt, lärorikt och utvecklande 
för mig personligen. Det känns 
bra att kunna vara med och 
påverka, framförallt när det 
gäller kulturfrågor som jag 
brinner lite extra för. 

2. Nu när vi har ekonomiskt svåra 
tider är jag rädd för att man 
kommer spara in på en del 
kulturverksamhet eftersom det 
inte är lagstadgad verksamhet 
eller obligatoriskt för kommu-
nerna. Jag anser att kultur är 
viktigt för människors trivsel 
och kommuners attraktivitet. 

3. För att Centerpartiet aktivt 
kämpar för jämställdhet och 
alla människors lika rätt och 
värde. Landsbygdsutveckling 
är också en viktig fråga för mig 
och som jag tycker att Center-
partiet är drivande i.

ANN-MARGRET ”ANNE” 
KRISTENSSON 
Vice ordf i Servicenämnden
1. Vara med och påverka politiken 

i Servicenämnden. Viktiga frågor 
som t ex Bra och närodlad mat till 
barn och äldre.

2. Få igenom vår politik, svårt 
eftersom vi sitter i opposition. 
Måste tänka strategiskt så man 
får igenom våra frågor.

3. Jag blev centerpartist p g a 
frågorna decentralisering-, 
landsbygd- och jämställdhet.

CONNY WERNERSSON 
Vice ordf Vatten & Renhåll-
ning samt ledamot i Vatten & 
Miljö i Väst AB
1. Jordnära, konkret: vatten, 

avlopp, dagvatten

2. Ekonomi, stora komplexa projekt

3. Modersmjölken

MONICA HANSSON  
Ledamot i Socialnämnden
1. Driva frågor framförallt för 

seniorer. Vård och omsorg.

2. Vara en pådrivare i opposition. 
Samordning med Regionen att 
resurserna används optimalt 

3. Miljö, landsbygdsfrågor allas 
rätt och värde.
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CLAES CLAESSON,  
2:e vice ordf i Kultur-Fritid o 
Tekniknämnden
1. Att få vara med i ett lag som ge-

mensamt arbetar att göra vårt 
samhälle bättre. Få chansen att 
påverka så att alla ideella fören-
ingar får de bästa förutsättning-
arna i sitt viktiga arbete.

2. Då vi sitter i opposition så 
kan det vara frustrerande att 
inte få gehör för sina idéer.

3.  Centerpartiet har den bästa 
borgerliga politiken. Vi jobbar 
som ett lag tillsammans för 
att få igenom vår politik.

MARIA LARSSON 
Ledamot i Kultur-, fritids- 
och tekniknämnden 
1. Att kunna påverka för ett 

bättre samhälle. Känslan när 
något man drivit faktiskt blir 
verkstad är så häftig. Och när 
folk ser det och gillar det blir 
man galet stolt.

2. Utmaningarna är många därför 
är det så viktigt att vi som poli-
tiker inte ger upp utan försöker 
se genom bruset. Att tänka 
till kring hur man ställer en 
fråga och om vad framförallt till 
tjänstemännen så att man får 
rätt underlag för att kunna fatta 
ett klokt och rätt beslut. Men 
man måste också inse att det 
här blev inte bra, erkänna det 
och göra om och göra rätt.

3. Jag är en person som tror på 
sunt förnuft och att vi vill ha ett 
samhälle till för alla. I en sund 
värld med ett välmående klimat 
både världsligt och mänskligt. 
En för alla - alla för en! Det är 
Centerpartiet för mig.

ELISABETH SVENSSON AGERBJER 
Ledamot i Kommun- 
styrelsen, Falkenberg
1. Förståelse för hur en kom-

mun fungerar och styrs samt 
möjlighet att påverka

2. Avvägningen för hur vi ska 
arbeta i opposition för att både 
påverka tillsammans med ma-
joriteten men samtidigt synas.

3. Jag vill att beslut fattas nära 
den som berörs och vill arbeta 
för en hållbar framtid.

KERSTIN ANGEL 
Vice ordf Bygglovsnämnden
1. Med kombinationen Kom-

munstyrelse, Hållbarhets-
utskott och Bygglovsnämnd 
ser jag stora möjligheter 
att kunna bidra till positiv 
samhällsutveckling i vår 
kommun.

2. Det finns väldigt många gam-
la detaljplaner. Detta gör att 
Bygglovsnämnden näst intill 
tvingas ta beslut som inte 
alltid är så begripliga för den 
breda allmänheten. På lands-
bygden upplever jag ofta 
konflikt mellan äganderätt 
och allmänna intressen.

3. Är i själ och hjärta starkt för-
ankrad i den politiska mitten. 
Politik för mig; - är att hjälpas 
åt med det gemensamma 
samtidigt som individuell 
frihet, ansvar och möjlighet 
att förverkliga drömmar är 
viktiga drivkrafter.

ANNA PERBORN  
ANDERSSON 
Ledamot i Barn och  
utbildningsnämnden
1. Det bästa med mitt uppdrag i 

Barn och utbildningsnämnden 
är att fundera över och kunna 
påverka alla intressant frågor 
som kommer upp. Känslan 
av att kunna göra skillnad för 
barnen i Falkenberg. I fullmäk-
tige är det bästa att samverka 
med vår Center-grupp och 
föra politiken framåt.

2. Den största utmaningen är 
det ekonomiska läget och för-
valta våra skattemedel klokt. I 
Bun är den största utmaning-
en att fortsätta ha behörig 
personal i våra verksamheter.

3. Centerpartiet är mitt val av 
parti då vi har den bästa poli-
tiken för företagande o jobb, 
landsbygd och klimat samt att 
vi värnar om alla människors 
lika rätt och värde.

BENGT WERNERSSON 
Ledamot i FaBo
1. Det bästa med mitt förtro-

endeuppdrag är att få vara 
med och påverka samhället 
där jag bor. Att verkligen få 
”gräva där jag står”. 

2. En stor utmaning i mitt 
uppdrag är att få önskade 
och behövliga åtgärder att 
gå ihop med de intäkter som 
står till buds. Det handlar ju 
i mitt fall om investeringar 
i människors boendemiljö 
men vi har strikta låneregler 
som gör att vi inte kan göra 
detta så mycket som vi skulle 
vilja. En annan är att få till 
fler bostäder på landsbygden 
och mindre orter. 

3. Jag är född in i Centerpar-
tiet. Både far och mor var 
aktiva. Men gjorde en utflykt i 
min förvillade ungdom för att 
sedan återvända lagom till 
Fälldins stora seger 1976.

KATRIN CARLSSON,  
2 vice ordf i Socialnämnden
1. Vara med och påverka politiken 

i Socialnämnden. Jag tycker 
det är ett stort område: Barn & 
Unga, Äldreomsorg, LSS, eko-
nomisk bistånd, Socialpsykiatri 
samt missbruk

2. Ekonomin, många viktiga 
ärenden, viktigt att arbeta för 
barnens bästa. Viktigt att stå 
upp för personer inom LSS

3. Jag har alltid röstat på Cen-
terpartiet: De gröna frågorna, 
landsbygden och småföreta-
garna är viktiga frågor.

JENNY FREDMAN 
Ledamot i Barn- och  
utbildningsnämnden
1. Att jag får vara med och påverka 

för att alla barn o ungdomar ska 
få en bra o likvärdig skola i hela 
kommunen.

2. Att vara i opposition gör 
uppdraget utmanande.

3. Jag bor o är uppväxt på 
landsbygden vilket gör att jag 
värnar om den. Centerpartiet är 
det parti som jobbar bäst med 
dessa frågor.
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LARS-ROLAND SVENSSON,  
2e vice ordförande  
Hemvårdsnämnden
1. Det bästa med mitt förtroende-

uppdrag är att jag har möjlighet att 
påverka och försvara demokratin i 
Sverige och värna om tryggheten, 
skola, vård,  omsorg, miljö, lands-
bygden och allas lika värde.                                                                

2. Jag ser många utmaningar med 
mitt uppdrag. Äldreomsorgens 
framtida personal- och kompetens-
försörjning är mycket stor utma-
ning.      

3. Jag är uppvuxen på en mjölk/skogs-
gård. Jag är centerpartist sedan 
Torbjörn Fälldins dagar. Jag delar 
helt Centerpartiets politik beträf-
fande levande landsbygd. Politiken 
är hållbar, långsiktig och närodlad. 
Miljön, klimatet, vattnet är högt på 
agendan för oss Centerpartister.

MARIE-HELENE BERGSTRAND, 
ledamot Teknik- och  
fastighetsnämnden
1. Jag har förmånen att både ha ett 

nämndsuppdrag och vara ersättare 
i KF. Bra att kunna följa ärende-
gången tycker jag. Det bästa är så-
klart möjligheten att kunna påverka 
kommunens insatser, inte minst 
för våra utemiljöer som ligger mig 
barntimmar hjärtat.

2. Utmaning den här mandatperioden 
är att hitta balansen mellan att få 
igenom saker genom andra och att 
det ändå ska synas som c-politik.

3. Miljö och liberalism är viktiga 
frågor för mig, tillsammans med 
företagande och ett medmänskligt 
samhälle. Då blev C det självklara 
valet.

TORBJÖRN JOHANSSON,  
ordförande  
Kommunrevisionen
1. Det bästa som ordförande i 

Kommunrevisionen är att man får 
kunskaper utifrån ett helikopter-
perspektiv över alla kommunala 
nämnder och bolag och vad de gör.

2. Utmaningar är att nämnder/styrel-
ser förstår att vi är till för att hjälpa 
dessa genom genomlysning av 
vad som sker i deras verksamhe-
ter följer KF:s, bestämda mål och 
policies, inte att ”förhöra” dem om 
deras kunskaper om verksamheten. 
Vi är KF:s förlängda arm helt enkelt.

3. C blev det för mig var för att man 
står upp för landsbygden/skogen/
Naturen efter att rest mycket i 
HELA Sverige och sett nedläggning/
avfolkning av orter där man knappt 
kan handla mat eller tanka bilen.

Här presenterar vi Centerpartiets ordinarie ledamöter i nämnder och styrelser i Halmstad kommun. 

FRÅGOR SOM ALLA FÅTT SVARA PÅ:
1. Vad är det bästa med ditt förtroendeuppdrag?
2. Vad ser du för utmaningar med ditt uppdrag?
3. Varför blev det just Centerpartiet för dig?

Förtroendevalda i Halmstad  kommun
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VIKTOR RUNDQVIST, kommunråd 
och ledamot i kommunstyrelsen med 
mera
1. Det bästa med att vara kommunråd för 

Centerpartiet är att man får möjlighet att 
ägna sin tid åt att se helheten för kommu-
nen, jag har tidigare suttit i många olika 
nämnder, bolag och utskott. Men det är 
först nu som jag får den överblick som 
kommunstyrelsen och kommunrådsupp-
draget ger. Jag känner verkligen att jag har 
ett bra lag i centerpartiets förtroendeman-
nagrupp och att vi tillsammans kommer se 
till att vi får ökat förtroende nästa val och 
kan vara med och införa centerpolitiken i 
hela Halmstad.

2.  Det övergripande perspektivet är ett tve-
eggat svärd, det är stundom lättare att ha 
en tydlig fråga att fokusera på och driva. 
Så blir inte riktigt fallet i mitt nuvarande 
uppdrag. Särskilt i svåra tider som dessa 
så är det viktigt att balansera kommunens 
olika verksamheter samtidigt som vi ska 
verka för att uppfylla det vi lovat våra 
medborgare innan valet.

3.  Jag har alltid varit på den borgerliga sidan 
av politiken, jag gick med i CUF 2009 när 
alliansen var på sin topp. Äntligen hade 
ett realistiskt mitten-höger alternativ 
formerats och påverkat samhället, även 
om jag var 17 vid tillfället så såg jag hur 
man hanterade finanskrisen med ansvar, 
sänkte skatten, avreglerade saker som 
behövde avregleras och hade en tro på 
företag och individers frihet. Centerpartiet 
blev det för att vi samtidigt hade ett tydligt 
miljöfokus och en idé om hur tillväxt och 
klimatarbete ska kombineras. Idag är jag 
mer övertygad än någonsin om att Center-
partiets roll i svensk politik behövs.

MAGDALENA PETTERSSON,  
vice ordförande Halmstads 
Flygplats AB
1. Lagarbetet med att utveckla 

ett bolag och möjligheten att 
driva frågor som centerpartiet 
brinner för.

2. Bränsle- och energifrågan, 
elflyg är både intressanta och 
utmanande frågor.

3.  Intresset för landsbygd, gröna 
näringar, utveckling, miljö, 
energi och goa människor.

GZIM RAMADANI,  
ledamot Utbildnings - och  
arbetsmarknadsnämnden
1. Att få insyn i verksamheterna 

och möjligheten att vara med 
och påverka i utbildning och 
arbetsmarknadsfrågorna. 

2. Hur man på bästa sätt organi-
serar det politiska arbetet för 
att möta det utmaningar vi har 
med ett allt mer växande antal 
obehöriga elever.

3. För att jag är liberal och delar 
Centerpartiets värderingar.

JIMMIE TSCHANDER,  
vice ordförande  
Halmstads Stadsnät AB

EWY HENRIKSSON,  
ledamot  
Pensionärsrådet

CHRISTER HENRIKSSON,  
ledamot  
Byggnadsnämnden
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REBECKA VESTERLUND,  
förtroendeuppdrag i Barn- och ungdomsnämnden
1. Att få vara med och planera och organisera för en förskola 

och skola där barn får växa och utvecklas och att få besöka 
kommunens fina verksamhet och se där det händer.

2.  Utmaningar med uppdraget är att få en likvärdig skola och 
förskola i hela kommunen; att våga fatta beslut som gör att 
alla barn och elever ges det stöd och den stimulans de be-
höver och har rätt till, även om det kan innebära förändring-
ar i organisationen och obekväma ställningstaganden.

3.  Centerpartiet har djupt rotade värderingar och ser att det 
finns en inneboende kraft i varje människa. Den människo-
synen är viktig i det gemensamma samhällsbygget.

PÄR HENRIKSSON, 2:e 
vice ordförande i Kultur- 
och Folkhälsonämnden 
1. Det bästa är att det ger 

möjlighet att kunna vara med 
och påverka utvecklingen i 
kommunen.

2. Utmaningen är att med 
tillgängliga resurser och 
utifrån centerperspektiv 
kunna prioritera rätt för att 
kunna åstadkomma det 
mest värdeskapande för våra 
kommunmedborgare. 

3.  Att det blev centerpartiet be-
ror primärt på inflytande från 
CUF-aktiva klasskompisar på 
70-talet samt goda förebilder 
inom Hyltecentern när jag 
flyttade till kommunen 1980.

MAGDALENA BARKSTRÖM, 
2:e vice ordförande i  
omsorgsnämnden,  
ersättare i  
Gemensamma nämnden 
för hjälpmedel och  
hemsjukvård 
1. Det är ett intressant och 

utmanande uppdrag där jag 
hoppas ha möjlighet att bidra 
till en bra utveckling för Hylte 
kommun.

2.  För att kunna möta behovet 
hos en åldrande befolkning 
behöver vi än mer samordna 
resurser, stärka det förebyg-
gande arbetet, ta hjälp av och 
introducera ny teknik. Dess-
utom är det av stor vikt att vi 
har en mix av rätt kompetens 
hos våra medarbetare och att 
vi kan bidra med kontinuitet 
gentemot våra kommunin-
nevånare som behöver våra 
insatser.

3.  För mig står Centerpartiet 
för ett öppet samhälle med 
individen och individens 
förmåga att forma sin tillvaro 
i centrum. Ett samhälle där 
alla människor har samma 
värde, rättigheter och skyldig-
heter.

Här presenterar vi Centerpartiets ordinarie ledamöter i nämnder och styrelser i Hylte kommun. 
FRÅGOR SOM ALLA FÅTT SVARA PÅ:
1. Vad är det bästa med ditt förtroendeuppdrag?
2. Vad ser du för utmaningar med ditt uppdrag?
3. Varför blev det just Centerpartiet för dig?

GUNILLA HOLMGREN, 
förtroendeuppdrag  
i omsorgsnämnden
1. Det bästa är att man kan 

vara med och påverka och 
att jag som har erfarenhet av 
omsorgsfrågor genom mitt 
arbete, vet ju hur det funkar 
och kan påverka det till det 
bättre.

2. Utmaningarna är att se till 
att det blir bättre för de äldre 
och de som är inom LSS.

3. Varför jag blev centerpartist 
var att de har samma värde-
ringar som jag står för.

MALIN SVAN, 2:e vice 
ordförande Barn- och 
ungdomsnämnden
1. Det bästa; -att våra barn och 

elever får bästa möjliga start i 
livet påverkar både dem och 
hela samhället för lång tid 
framöver. Det känns ärofyllt 
att få sitta i den nämnd som 
i mina ögon är den absolut 
viktigaste.

2. Utmaningar; helt klart det eko-
nomiska läget som kommu-
nen befinner sig i. Det är en 
stor utmaning att spara utan 
att sänka kvaliteten.

3. Centerpartiet; det är ju inte 
en sak som gjort att jag valt C 
men för mig är det viktigt att 
man värnar landsbygden och 
jag hade stort förtroende för 
de lokala centerpartisterna 
som inspirerade mig till att 
gå med.

Förtroendevalda i Hylte kommun
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JOHN ÅSBERG DAVIDSSON  
Förtroendeuppdrag Kommunfullmäktige, Kultur- och Folkhälsonämnden samt 
Tillgänglighetsrådet
1. Diskussionerna om hur vi kan göra saker bättre och chansen att påverka till något bättre. 
2. -
3. Det blev centerpartiet för att det var partiet som jag tyckte stämde bäst med mina värderingar.

ANNA ROOS,  
gruppledare i Kommun-
fullmäktige och koalitio-
nen För Hyltes bästa (C, 
M, KD) , Ledamot i Kom-
munsstyrelsen, 1:e vice 
ordförande i Kommun-
styrelsens arbetsutskott 
och i Tillväxtutskottet
1. Det bästa med mitt uppdrag är 

att kunna påverka beslut i ett 
tidigt skede, föra in hållbarhet-, 
jämlikhet- och jämställdhetsfrå-
gorna i diskussioner inför beslut  
och få en god insyn i Hylte 
kommuns verksamheter. 

2. Utmaningen denna man-
datperioden är att vi inte har 
kvar oppositionsrådsposten 
vilket gör att vi inte har daglig 
insyn och kommer längre från 
kommunens verksamheter. En 
annan minst lika viktig faktor är 
att antalet ledamöter sänktes i 
samband med budgetbeslutet 
i december och vi fick ett halv-
erat antal platser i nämnderna. 
Under mandatperioden kom-
mer ekonomi och prioriteringar 
vara stora utmaningar då Hyltes 
befolkning minskat de senaste 
åren.

3. Jag blev Centerpartist efter att 
ha påbörjat den politiska banan 
i ett lokalt parti. Karin Åkesson 
ställde frågan och bjöd in till 
samtal som ledde till att jag 
ville vara med i ett parti med 
representation på alla nivåer. 
Regionfrågorna intresserar 
mig mycket. Att valet föll på 
Centerpartiet grundar sig i 
partiets värderingar och tilltro i 
alla människors kraft.

HÅKAN BENGTSSON,   
Ledamot i Kommun- 
styrelsen, 2:a vice  
ordförande Stiftelsen  
Hyltebostäder
1. - Som förtroendevald får man 

möjlighet att driva just de frågor 
man själv är intresserad av och 
som är viktiga för de kommun-
invånare man representerar. 
Inte minst Bostadsstiftelsen 
har en viktig roll i kommunens 
utveckling.

2. Utmaningarna för Hylte 
kommun just nu är ekonomin. 
Orsakat av inflation, med kraftig 
kostnadsutveckling på energi, 
livsmedel och räntekostnader 
på lån. Kan medföra svåra 
beslut med minskning av skolor, 
förskolor och övrig kommunal 
service. Den stora utmaningen 
i kommunen är att vända den 
vikande befolkningsutveckling-
en, med tillhörande vikande 
skatteunderlag och serviceun-
derlag.

3. - Centerpartiet har alltid varit 
det självklara valet för mig, ända 
sedan ungdomsförbundets tid. 
Med landsbygdsperspektivet att 
Hela Kommunen skall leva. Och 
att Centerpartiet i Hylte alltid 
haft fokus på en sund utveck-
ling med ekonomi i balans.

WIEN AXELSSON,  
förtroendeuppdrag  
i kommunstyrelsen 
Jag är en liberal feminist och 
människorättsaktivist. Jag kom-
mer från Iran och har levt halva 
mitt liv i Sverige i exil.  Detta för 
att enligt iranska lag (islamiska 
sharialag) är jag som en kvinna 
hälften  så mycket värd än en 
man! Så jag är en jämställdhet-
kämpe!

1. Det bästa med mitt förtroen-
deuppdrag är att jag ser att 
jag är med och påverkar min 
kommun, jag är med och be-
stämmer! Och hur kul är inte 
det! Sedan upplever jag mitt 
uppdrag som väldigt väldigt 
lärorikt!

2. Det känns i bland ensamt att 
jag är det enda utlandsfödda i 
det aktiva politiska sfären som 
både ser icke svensk ut och 
låter även icke svensk!  
Ironisk nog, det bor 7 262 
personer med svensk bakgrund 
och 3 357 personer med 
invandrarbakgrund i Hylte kom-
mun. Det vill säga 31.6% har en 
invandrarbakgrund. 

3. Centerpartiet har genom his-
torien arbetat för jämställdhet 
mellan kvinnor och män. De var 
första riksdagspartiet som hade 
en partiledare som var kvinna. 
Och där var jag såld! Sedan var 
det även kul att centerpartiet/
vi är det parti som kämpar mest 
för böndernas rättigheter och 
förstår deras riktiga värde, min 
far var en bonde!

TOVE OLSSON,  
förtroendeuppdrag sam-
hällsbyggnadsnämnden
1. Det bästa med mitt förtroende-

uppdrag är att jag får vara med 
och påverka inom ett område 
där jag känner att jag kan tillföra 
mycket kunskap.

2. Den stora utmaningen är det 
politiska landskapet i Hylte just 
nu, där nämndens ledamöter 
minskades ner till antal och 
arbetsutskotten har utgått. Det 
blir svårare att diskutera inom 
den egna gruppen eftersom 
vi är så få. Avsaknaden av ar-
betsutskott gör det svårare att 
kunna förbereda sig ordentligt 
och reda ut eventuella frågor 
innan nämnden

3. Centerpartiet står för balansen 
mellan gröna näringar och 
natur. Balansen är svår mellan 
att dels bedriva en affärsverk-
samhet och dels värna om miljö 
och arbetstillfällen, men jag 
ser den balansen tydligt hos 
Centerpartiet. Samtidigt tilltalar 
man mycket bredare än bara 
vi som har gröna näringar, de 
flesta av Centerpartiets frågor 
ligger i tiden och är högaktuella 
oberoende av var man lever, bor 
och verkar.
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Här presenterar vi Centerpartiets ordinarie ledamöter i nämnder och styrelser i Kungsbacka kommun. 

FRÅGOR SOM ALLA FÅTT SVARA PÅ:
1. Vad är det bästa med ditt förtroendeuppdrag?
2. Vad ser du för utmaningar med ditt uppdrag?
3. Varför blev det just Centerpartiet för dig?

Förtroendevalda i Kungsbacka  kommun

STEFAN FRIBERG  
Ledamot i  
Kommunrevisionen 
1. Att kunna bidra på bästa sätt 

och att få alla i fullmäktige 
att stödja den processen. 

2. Att får full insyn i Kommu-
nens demokratisk processer 
och genomförande. 

3. Partiets kompass och dess 5 
grundläggande principer.

DAVID DAGEMARK  
Nämndeman Varbergs 
tingsrätt 

1. Att sprida samsyn och driva 
centerpolitik i nämnden för 
att leda oss mot ett bättre 
samhälle. Att vi kan behöva 
prioritera och driva föränd-
ringar över tid, men även vad 
som behöver göras direkt för 
att skapa den bästa för- och 
grundskolan 

2. Att få arbeta i en av de störs-
ta nämnderna där jag genom 
att vara förälder har en stark 
förankring i verkligheten. Att 
få följa arbetet som görs, 
men även kunna vara med 
och påverka framtiden.

3. Partiets värderingar och poli-
tiken som drivs på framförallt 
lokal nivå. Jag tror på ett 
attraktivt, aktivt och kreativt 
Kungsbacka där alla är lika 
värda och man får chans att 
göra goda livsval.

KARIN GREEN  
Ledamot i Nämnden  
för Gymnasium och  
Arbetsmarknad 
1. Det finns få enkla och billiga 

lösningar, utan det kan vara 
ett svårt prioriterande bland 
många viktiga behov och 
önskemål. 

2. Det är väldigt lärorikt och ro-
ligt att var med där besluten 
fattas. IDet går faktiskt att 
påverka en del.

3. Jag gick med i ett borgerligt 
parti där kvinnor tidigt fick 
ta plats och som alltid drivit 
gröna frågor. Det är viktigt 
att både jämställdhet och 
hållbarhet finns med i tänket 
i besluten.HENRIK ARNESSON 

Nämnden för Miljö & Hälsa 
ledamot
1. Att det mesta av besluten är 

lagstyrda. Att tillsynsobjek-
ten blir likabehandlade jäm-
fört med grannkommuner.

2. Intressant om man som jag 
är intresserad av miljöfrågor!

3. Ett liberalt borgligt parti som 
står upp för de gröna näring-
arna, och miljön.

FREDRIK HANSSON  
Kommunalråd och 1:e vice 
ordförande i Kommun-
styrelsen, Ordförande i 
nämnden för Service. 
1. Utmaningen i stort i kommu-

nen är hur väl vi lyckas möta 
lågkonjunkturen och hög 
inflation med stora kost-
nadsökningar inom många 
områden.

2. Att jag får förmånen att bidra 
till en positiv utveckling i 
kommunen tillsammans med 
alla duktiga tjänstepersoner 
och politiker, som alla arbe-
tar för våra invånares bästa. 

3. Jag engagerade mig i CUF i 
början av 90-talet och hade 
redan då ett stort intresse 
för miljö- och energifrågor. 
Jag såg att Centerpartiet var 
det parti som hade hållbara, 
konstruktiva och långsiktiga 
ideér och lösningar inom de 
områdena.

BENGT ALDERIN  
Vård och omsorgsnämnden 
1. Hur skall vi hitta fler som är intresserade av anställning inom vård 

och omsorg. Få förståelse hos allmänheten varför tekniska lösningar 
måste införas.

2. Att veta att man gör skillnad för våra äldre när beslut tas. Gillar utmaningar.

3. Frihet , sammanhållning , allas lika värde, idrottens stora betydelse 
för Centerpartiet.
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BENGT ASPLUND  
Ledamot i Individ och  
Familjeomsorg
1. Eftersom jag gillar utmaningar 

så passar det perfekt att få 
hoppa in i hetluften i individ 
och familjeomsorg. Vi står för 
stora utmaningar framöver 
både lokalt och på riksplanet.

2. Att få möjlighet att hjälpa till, 
tycka till och försöka påverka 
människors situation. 
Vilken fråga. 

3. Det enda partiet som står för 
vad de säger och står upp mot 
orättvisor, rasism o elände

På vår hemsida finns en pre-
sentation även av ersättarna 
i nämnder och styrelser:

www.centerpartiet.se/
kungsbacka

SOFIE SANDELL  
Sitter i valnämnden 

1. Jobba för demokratin och 
engagera mig i lokala och 
regionala frågor. 

2.  Att hela tiden lära sig nya 
saker och att nätverka, se 
nya lösningar och sprida 
kunskap om politiken till fler 
människor. 

3. När jag bestämde mig för 
att engagera mig politiskt 
så fanns det flera partier jag 
kunde tänka mig gå med i. 
Jag hade flyttat från London 
till Frillesås och tyckte att 
kommunen behövde göra 
mer för oss som bor en bit 
bort från samhället, då föll 
valet på C. 

PETER LUNDIN  
Ledamot nämnden  
För- och Grundskola i 
Kungsbacka 
1. Jag är aktiv inom skola och 

vård. Två områden som kräver 
satsningar under mandat-
perioden samtidigt som 
lågkonjunktur och inflation gör 
satsningar svåra att finansiera. 

2. Möjligheten att påverka 
kommunens och regionens 
utveckling.

3. Centerpartiet är motståndare 
till populism och kortsiktighet. 
Partiets politik tar ansvar för 
våra barns framtid.

HEINRICH KAUFMANN 
Vice ordf Byggnadsnämnden
1. Att arbeta för en hållbar 

och kretsloppsanpassad 
tillväxtkommun som utgår från 
människor och deras behov.

2. Delta i ett konkret arbete för 
ett decentraliserat och håll-
bart samhälle med mänskliga 
proportioner.

3. Alla människors lika värde. 
Ett hållbart decentraliserat 
samhälle med bra miljö.

KRISTINA KARLSSON 
Förtroendeuppdrag i  
Tjolöholmsstiftelsen 

1. Eftersom jag är ersättare i 
Tjolöholmsstiftelsen och 
partiet inte har någon ordinarie 
ledamot där, så måste jag 
påverka andra ledamöter så att 
de kan föra fram mina förslag.

2. Det finns stor utvecklingspo-
tential. Spännande att jobba 
med besöksnäring och kultur 
samtidigt.

3. Det var självklart för mig. 

ANDERS ERIKSSON  
Ledamot i nämnden för Teknik
1. Att hinna med allt, inläsning 

och gå på mötena.

2. Att man får vara med och 
påverka och göra saker bättre 
direkt för våra invårnare.

3. För att jag är borgerlig och 
liberal och då finns inget 
alternativ om man bryr sig om 
landsbygd och klimatet med.

MARIA LUNGREN 
Ledamot i Eksta Bostads AB
1. I styrelsearbetet är det viktigt 

att utgå från Eksta’s bästa 
och se till att det inte blir för 
mycket partipolitik i besluten. 

2. Det är fantastiskt att få 
vara en del av Eksta och få 
vara med och påverka att 
det byggs bostäder för alla 
kommuninvånare med fokus 
på rimliga hyror, miljövänligt 
och hållbart. 

3. Viktiga frågor för mig är 
bättre och enklare villkor för 
företag, En hållbar miljö-
politik som inte bygger på 
förbud utan utveckling samt 
jämställdhetsfrågor. 

ANNIKA HEDMAN  
Gruppledare, ers i KSAU 
samt kommunstyrelsen, 
ordförande i nämnden för 
Kultur & Fritid.
1. Att räcka till för alla. Lägga 

fokus på ungas psykiska hälsa. 

2. Att vara kittet mellan husen, 
brobyggare mellan olika för-
valtningar. 

3. Ett självklart val när vi flyttade 
ut till Förlanda. Vi behövde hålla 
ihop o verka för bygdens bästa
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OVE BENGTSSON,  
Kommunstyrelsens  
ordförande
1. Intressanta och kommunom-

fattande frågor, träffa 
människor, speciellt företaga-
re, närings- och föreningsliv. 

2. Tuffa besparingar inför 2024 
som drabbar våra kommun-
invånare.

3. Ett intresse av politik som 
startade i ungdomen där 
företagsfrågor har legat mig 
varmt om hjärtat men också 
vara med om kommunens 
utveckling i de olika kommun-
delarna. 

ROLAND GOTTFRIDSSON, 
ordförande Laholmshem
1. Att få vara med och påverka 

kommunens utveckling, och 
att umgås med lika intresse-
rade personer.

2. Att göra ett bra jobb och bli 
uppskattad för det du gör.

3. Det var i en Centerparti 
bygd jag växte upp, och 
Centern har alltid arbetat 
för den lilla byn.. När jag 
började engagera mig hade 
vi i Centerpartiet Laholm en 
egen majoritet i kommun-
fullmäktige.

ÅKE HANTOFT,  
ordförande Barn- &  
ungdomsnämnden
1. Att få vara med. Träffa enga-

gerade personer, både förtro-
endevalda och medarbetare i 
kommunen. 

2. Att komma överens i gemen-
skapen så det gagnar alla 
kommuninvånare. 

3. Ett parti som alltid strävat 
att gemensamt lösa sam-
hällsfrågor. Arbetar ihärdigt 
med politik som problem och 
möjligheter möts i mitten. 
Där passar jag bäst!

EMELIE OSKARSSON, 
Ledamot i Barn- och 
Ungdomsnämnden
1. Att få vara med och påver-

ka beslut som rör barn och 
unga i vår kommun

2. Under kommande år är det 
balansgången med att vi 
måste spara pengar samti-
digt som det inte får någon 
negativ effekt på barnens 
mående och utbildning

3. Värderingarna gällande 
alla människors lika värde 
och fokus på en levande 
landsbygd.

Här presenterar vi Centerpartiets ordinarie ledamöter i nämnder och styrelser i Laholms kommun. 

FRÅGOR SOM ALLA FÅTT SVARA PÅ:
1. Vad är det bästa med ditt förtroendeuppdrag?
2. Vad ser du för utmaningar med ditt uppdrag?
3. Varför blev det just Centerpartiet för dig?

Förtroendevalda i Laholms  kommun
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PER IVANSSON,  
ledamot  
Laholmsbuktens VA
1. Det bästa med förtroen-

deuppdraget är att man är 
med och engagerar sig i vik-
tiga frågor. Man får möjlighet 
att se in i kommunen.

2. Mina utmaningar är att 
kunna göra det bästa för 
kommunen och för alla i La-
holm. En utmaning för mig 
är också att kunna jobba för 
miljön.

3. Varför det blev Centerpar-
tiet var att det ligger mig 
närmast. Både för miljö och 
för att företag ska kunna 
växa. Det finns mycket, även 
Centerns fokus på allas lika 
värde.

JAN-ERIK ERIKSSON,  
Ledamot i Laholmshem och Kommunfastigheter
1. Det bästa med förtroende-

uppdraget i Laholmshems 
styrelse är att man är 
uppdaterad tidigt vad som 
ska hända runt de fem när-
maste åren. Bygga nytt och 
underhåll.

2. Att kunna vara med och 
påverka.

3. I unga år var jag socialdemo-
krat. Sträng och Palme var 
mycket duktiga. De sista tio 
åren har jag varit centerpar-
tist, lite av en tillfällighet. 

ANGELINE ERIKSSON, 
ledamot Samhälls- 
byggnadsnämnden
1. Utöver att jag får möjlighet 

att påverka och förändra 
till det bättre, både i små 
och stora frågor, så är det 
otroligt lärorikt. Jag får lära 
mig jättemycket om hur 
olika processer fungerar, hur 
lagarna är skrivna och kan 
tolkas. Kul också att få se 
projekt gå från idé till faktiskt 
genomförande- även om det 
tar ett par år. 

2. Det är en väldigt lagstyrd 
nämnd, så nu i början är det 
en utmaning med alla de 
olika delarna av lagboken 
som styr. Även utmaningen 
i att vi vill bygga mer, men i 
en lagom takt och samtidigt 
värna vår jordbruksmark. 
Där har jag ett bra stöd i C 
Hallands bostadsprogram. 

3. Att det blev Centerpartiet för 
min del var främst tre saker: 
fokus på landsbygden och 
att du ska kunna leva och 
verka i hela landet, att mak-
ten ska ligga nära individen 
och synen på människor- al-
las lika rätt och värde. 

LARS LINDSTRÖM,  
ledamot Socialnämnden
1. Med en livslång yrkeserfaren-

het inom hälso- och sjukvård 
hoppas jag i min egenskap 
som medlem i socialnämn-
den kunna tillföra något 
värdefullt. 

2. Att kunna möta behovet av 
en god kommunal omsorg på 
alla nivåer i ett alltmer kärvt 
ekonomiskt läge. 

3. Den liberala, demokratiska 
kraft som Centerpartiet 
representerar samt att hela 
Sverige ska leva, såväl stad 
som landsbygd gör Centern 
till mitt självklara val. 

STEFAN AGNESSON 
Ledamot i Kultur- och 
utvecklingsnämnden 

GUDRUN PETTERSSON, 
ordförande Kultur- & 
utvecklingsnämnden
1. Det bästa med mitt förtro-

endeuppdrag är jag får vara 
med och påverka utveck-
lingen samtidigt som jag 
lär mig väldigt mycket och 
växer i rollen som ledare.

2. Det svåraste just nu är att 
fokusera och jobba framåt, 
eftersom det sker stora 
förändringar i mitt uppdrag 
som ordförande för Kultur- 
och Utvecklingsnämnden i 
Laholm.

3. Jag blev medlem i Center-
partiet innan valet 2006, 
då handlade valfrågorna 
mycket om behovet av fler 
arbetstillfällen och hur in-
vandringen skulle hanteras. 
De svar och lösningar som 
Centerpartiet gav stämde 
bra in på vad jag tyckte.
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Här presenterar vi Centerpartiets ordinarie ledamöter i nämnder och styrelser i Varbergs kommun. 

FRÅGOR SOM ALLA FÅTT SVARA PÅ:

1. Vad är det bästa med ditt förtroendeuppdrag?
2. Vad ser du för utmaningar med ditt uppdrag?
3. Varför blev det just Centerpartiet för dig?

Förtroendevalda i Varbergs kommun

HARALD LAGERSTEDT,  
Ledamot i kommunfullmäktige
1.  Att få företräda väljarna som gett oss 

deras förtroende. 

2.  Att ställa om till opposition och vara 
konstruktiv som oppositionspolitiker i 
kommunen.

3.  Det var ett enkelt val som ung, intresserad 
av utveckling på landsbygden, miljöenga-
gerad bonde att välja CUF och Centerpar-
tiet. Det valet har jag aldrig ångrat! 

EVA PEHRSSON-KARLSSON,  
Ledamot i kommunfullmäktige
1.  Att få verka för att det jag tror på ska 

bli verklighet.

2.  Att vi i tillräcklig omfattning ska kunna 
påverka utveckling i hela kommunen.

3.  Mina gener och att det är självklart att 
tillhöra ett folkrörelseparti.

JÖRGEN PERSSON,  
Ledamot i Byggnadsnämnden
1.  Möjligheten att påverka och lyfta Cen-

terpartiets linje.

2.  I opposition är det alltid svårare att 
påverka.

3.  Landsbygdsfrågor och mycket sunt 
förnuft i besluten på riksnivå.

CHRISTIAN PERSSON,  
Ledamot i Hamn- och gatunämnden
1. Ny nämnd - nya möjligheter!

2. Att få inflytande och att påverka beslut 
när vi sitter i opposition. 

3. Decentralisering och småföretagarfrå-
gor är viktigt för mig och då är Center-
partiet ett givet val.

LENA SPRÅNG,  
Gruppledare och ledamot  
i kommunstyrelsen
1.  Det bästa med uppdraget är att man 

får överblick över allt som händer i 
kommunen och att man själv utvecklas 
och lär sig nya saker.

2.  Ibland behöver man fatta svåra beslut, 
något som hör till uppdraget.

3.  För landsbygden, klimatet och rätten 
att få vara den man vill.

CALLE WIKELUND,  
Ledamot i Servicenämnden
1.  Att få vara med och påverka besluten 

i kommunen. Praktisk nämnd som 
passar mig perfekt.

2.  Att få gehör när man sitter i opposition. 
Man får jobba kontaktbyggande med 
andra partier och tjänstepersoner.

3.  Jag gick i den riktningen som min mo-
raliska kompass pekade.
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KARIN WAREFELDT,  
Ledamot i Miljö- och  
hälsoskyddsnämnden
1.  I och med mitt nya uppdrag kommer jag 

att lära mig mycket nytt, både roligt och 
läskigt. Som ordinarie ledamot kan jag 
påverka mer och ta initiativ, vilket jag ser 
fram emot. Jag har fått en tydlig plattform.

2.  Att vara ensam centerpartist i nämn-
den och att vi är i opposition utan 
direkt koppling till AU.

3. Hamnade i CUF efter kärnkraftsomröst-
ningen på 80-talet. Då var det mycket 
miljöfrågor men främst tilltalades jag av 
C:s värderingar; decentralisering, alla 
människors lika värde, varje människas 
egen driftkraft jämte socialt ansvar. CUF 
hade härlig gemenskap och var en riktigt 
bra skola in i vuxenlivet, yrkeslivet och 
politiken.

EMMA STEINWALL,  
Ledamot i Kultur- och fritidsnämnden
1.  Möjligheten att vara med i dialogen. I 

opposition finns många möjligheter att 
förtydliga vad just Centerpartiet står 
för, och vi behöver inte kompromissa 
i någon allians. Jag är också glad över 
uppdraget inom just kultur och fritid, 
som gör ett jätteviktigt folkhälsoarbete.

2.  Det är svårt att driva igenom centerpo-
litik den här mandatperioden. Och att 
själva området ibland uppfattas som 
”nice to have” är också en utmaning.

3.  Som socialliberal blev det min naturliga 
hemvist. Centerpartiet har en med-
mänsklig, smart och modern politik, 
och jag tror verkligen på att hållbarhet 
är ett nödvändigt förhållningssätt. 

HANS LARSSON-LJUNGBLAD, 
Revisor
1.  I mitt uppdrag får jag en fantastisk 

överblick över hela kommunkoncer-
nens verksamhet. Jag får möjlighet att 
hitta områden med förbättringsmöj-
ligheter och på så sätt vara med och 
utveckla kommunens verksamhet.

2.  En stor utmaning för oss revisorer är att 
hitta de områden där det största riskerna 
finns, så att vi fokuserar på rätt saker.

3. För mig är Centerpartiet ett ”mänskligt 
parti” som värnar allas lika värde. Jag vill 
arbeta för en hållbar utveckling för hela 
Varbergs kommun och se en minskad po-
larisering nu när ytterligheter vinner mark.

LINA BRUSTAD,  
Ledamot i Socialnämnden
1.  Just nu känns det roligt och spännande 

att jag får lära mig det politiska hant-
verket och hur en kommun fungerar. 

2.  I senaste numret av tidningen C 
uppmanade Muharrem Demirok oss 
att tänka på att förändring är möjlig. 
Det gjorde mig glad. Samtidigt känns 
handlingsutrymmet litet i opposition, 
dessutom med stora sparbeting. Det 
blir en utmaning att hålla i tron på sin 
egen förmåga att göra gott och bidra till 
förändring.

3.  Jag tycker om att Centerpartiet är en 
riktig folkrörelse. Och jag känner mig 
trygg med att partiet står stadigt i de 
värderingar som vår liberala demokrati 
och de mänskliga fri- och rättigheterna 
kräver för att fungera i praktiken. 

MARIE BENGTSSON,  
Ledamot i Förskole- och  
grundskolenämnden
1.  Känslan av att vara till nytta för Varbergs 

kommun. Att vi finns här för demokratin 
och utvecklingen av Varbergs kommun.

2.  Det är svårt att få andra att förstå vad 
vi gör som politiker. Det finns inga 
självklara svar på alla frågor och man 
kan inte ändra allt i en handvändning.

3.  Människosynen och grundidén om att 
besluten ska tas nära.

ANU MAJKVIST,  
Ledamot i Utbildnings- och  
arbetsmarknadsnämnden
1.  Det bästa med uppdraget är att jag får 

jobba med mina hjärtefrågor och skapa 
skillnad för många fler än en i taget.

2.  Jag är orolig att jag, eftersom vi för 
första gången på länge är i opposition, 
har mindre möjligheter att driva genom 
centerpolitik. Men jag ska göra mitt 
bästa!

3.  För mig är det så viktigt med allas lika 
värde och möjligheten att själv bestäm-
ma över mitt liv, min ekonomi och min 
kropp - jag delar helt enkelt partiets 
värderingar. Dessutom så har vi de trev-
ligaste och smartaste partikollegorna!
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Centerpartiet Hallands vårkampanj 
som pågår just nu handlar om ener-
gi. Vi vill visa att det behövs många 
energislag för att klara behovet 
av energi nu och i framtiden. Det 
går inte att förlita sig på ett enda 
energislag.

Vi hör ofta att Sverige har för lite el. Det är 
fel. De flesta dagar har Sverige överskott 
på el som vi exporterar till grannländer. De 
höga elpriserna beror på att andra länder 
är villiga att betala allt mer för att täcka sitt 
elbehov. Dessutom har Sverige problem 
med sitt elnät som gör det svårt att trans-
portera el till oss i sydvästra Sverige.

Det här måste politiken lösa. Därför har 
Centerpartiet drivit på att regionfullmäk-

Nu kampanjar vi för fler energislag
tige nyligen bestämt sig för att sälja en 
bit skogsmark i södra Halland till Svenska 
Kraftnät som ska anlägga en överförings-
station för elkraft. Det gör det möjligt att få 
ut mer el till konsumenterna.

Om svenska myndigheter samverkar så 
går det också att minska tiden för att få 
tillstånd för ny vindkraft utan att försämra 
kvalitén på tillståndsgivningen.

Centerpartiet vill:
• Snabba på utbyggnaden av vindkraft 

för att se till att Sverige kan möta det 
ökande elbehovet, inklusive havsba-
serad vindkraft

• Att fastighetsskatten för industri- och 

elproducerande fastigheter ska gå 
tillbaka till regioner och kommuner, 
och ge närboende som påverkas 
ersättning

• Förbättra samexistensen mellan 
Försvarsmaktens intressen och 
vindkraften

• Utveckla ett forskningscentrum  
för förnybar energi på Ringhals

• Använda städernas tak för att  
producera solel

• Snabba på beslutsgången för mer 
vindkraft

• Se till att bilar och tunga fordon  
kan tanka förnybart i hela Halland

Så lång tid tar  
det att bygga

BYGGTID I MÅNDER

Fem personer förärades Center-
partiets förtjänsttecken guldnålen 
under Centerpartiet Hallands års-
stämma 15 april.
Alf Andersson, Halmstad, Lena Olofsdotter, 
Laholm, Ingemar Andersson, Varberg, Kristina 
Karlsson, Kungsbacka och Monica Carlsson, 

Fem fick guldnålen

Alf Andersson, Halmstad, Lena Olofsdotter, Laholm, Ingemar Andersson, Varberg,  
Kristina Karlsson, Kungsbacka och Monica Carlsson, Falkenberg tilldelades Centerpartiets för- 
tjänsttecken Guldnålen i samband med distriktets årsstämma i Halmstad. Foto: Anki Enevoldsen

Falkenberg fick diplom, blommor och en 
guldnål som ett tack för sitt mångåriga idéella 
arbete för Centerrörelsen runtom i Halland.

Guldnålen delas ut som tack och belöning 
till personer som genom sitt arbete inom 
organisationen på ett särskilt sätt har gagnat 
Centerpartiet.

En vindkraftpark byggs på  
sex månader, en solcellspark  
kan byggas på fyra månader och 
ett kärnkraftverk tar 88 månader 
att bygga. Därutöver tillkommer 
tillståndsgivning.

Källor: 
European Wind Energy Association 
YSG Solar 
Statista

LANDBASERAD 
VINDKRAFTSPARK

SOLPARK KÄRN- 
KRAFTVERK

88

46
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1. Det bästa med mitt förtroende-
uppdrag är att jag får möjlighet 
att involvera fler unga och få de 
att engagera sig inom politik. 

2. Det är en utmaning att hitta de 
unga som vill engagera sig. För 
oss som ungdomsförbund är det 
också svårt att planera event som 
lockar människor att komma på. 

3. För mig blev det Centerpartiet 
för att tycker att varje individ 
ska ha möjlighet att bestämma 
över sitt eget liv. Jag tror på att 
alla behövs i vårt samhälle och 
våra olikheter är de som gör oss 
starka. 

1. Alla medlemmar i CUF Halland 
och alla man får lära känna.

2. Att hitta sätt att locka fler att vilja 
engagera sig inom politiken.

3. Jag valde Centerpartiet på grund 
av vårt fokus på landsbygden och 
individers frihet.

Julia Weidenlöv,  
Vice ordförande CUF Halland

Maja Lagerstedt,  
ordförande CUF Halland

1. Vad är det bästa med 
ditt förtroendeuppdrag?

2. Vad ser du för utmaning-
ar med ditt uppdrag?

3. Varför blev det just  
centerpartiet för dig?

Halmstadsbygdens centerkvinnor, där har 
vi det nya namnet på den gemensamma 
avdelning som nu samlar centerkvinnor från 
hela Halmstads kommun. Namnet är valt för 
att inkludera både staden, omgivande orter 
och landsbygd.

- Vi har pratat om det ett tag och nu har 
äntligen de tre kvarvarande avdelningarna i 
kommunen blivit en, säger Annika Johans-
son Sävborg, ordförande.  Vi hoppas genom 
sammanslagningen kunna samla kompetens 

och engagemang, samtidigt som vi vill få 
med fler medlemmar i alla åldrar.

Övriga i styrelsen är Antje Hansenäs, vice 
ordförande, Ewy Henriksson, sekreterare, 
Irene Larsson, kassör, Gunnel Bengtsson, 
Siv Persson och Christina Rödl som ordina-
rie ledamöter.

Den 3 juni firar vi sammanslagningen med 
en sommarlunch på Lizzies café dit både 
nya och gamla medlemmar är välkomna. 

Ordförande: Maja Lagerstedt (omval, nyval på post)

Vice ordförande och kassör: Julia Weidenlöv (omval, nyval som vice ordförande)

Ledamöter: Gustav Johansson (omval), Moa Lindqvist (omval) och Felix Pettersson (nyval)

Tre avdelningar har blivit en

CUF har valt en ny styrelse
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VÄLKOMMEN PÅ 
CUD-MÖTE!

Centerpartiet Varbergs  
Utvecklings- och  
Diskussionsmöte

22 maj och 14 aug
kl 18.30-21

Tema och plats meddelas  
på vår facebooksida.

HALMSTADSBYGDENS  
CENTERKVINNOR 

bjuder in till 
Sommarlunch på  

Lizzies café i Holm.
3 juni 13-15.  

Medverkan av  
Mari-Louise “Millis” Wernersson,  

vice ordf Centerkvinnornas 
förbundsstyrelse

Alla medlemmar välkomna. 

Anmälan till  
annika.savborg@centerpartiet.se

CENTER- 
STIPENDIUM

Fakta
Hylte Centerkrets har  
fått donationsmedel  

från en tidigare medlem;  
Ellen Anderssons donationsfond.

Styrelsen för  
Hylte Centerkrets  

har beslutat följande:
Utdelning:  

Maximalt 7.500:- per år,  
fördelat på 1-3 personer. 

 Kriterier.
Ungdom 16-24 år med anknytning 

till Hylte kommun och som 

1. Har gjort eller vill göra  
projekt som syftar till  

landsbygdsutveckling eller 

2. Elev på utbildning med  
inriktning på de gröna  
näringarna, som gjort  

projektarbete eller  
liknande med inriktning  

på landsbygdsutveckling.

Marknadsförs genom  
annons i Hallandsbygden  

och Hallandsposten i  
början av augusti.

Ansökan senast 15 oktober.

Granskas och beslutas  
av styrelsen för  

Hylte Centerkrets.

Delas ut i samband med  
Centerpartiets kommun- 
fullmäktiges gruppmöte  

i december.

GRUPPMÖTE 
MED C LAHOLM!

Du som medlem är varmt 
välkommen på gruppmötena.

Var med och diskutera kommande 
beslut i Laholms kommun!

När? 15 maj kl 18:30, 
Tingshuset i Laholm 

(om inget annat anges)

Boka även in kommande träffar:  
12 juni, 14 aug, 11 sept

Kallelse skickas ut på mail  
några dagar före mötet.

Kontakta Gudrun Pettersson på 
gudrun.pettersson@centerpartiet.se 

eller 0705-170194  
om du vill delta eller  

har några frågor.

Vi ses där!

HÄNG MED OSS PÅ

VÅXTORPS 
MARKNAD!

Varmt välkommen att hänga  
med oss i Centerpartiet Laholm 

på Våxtorps marknad.

Marknaden äger rum fre 2 juni.

Det blir knallar, karuseller  
och karameller, och bland alla 

besökare kommer C Laholm ha 
sitt traditionsenliga tält med 
gåvor, kaffe och glatt humör.

Vill du hänga på, har några  
frågor eller funderingar?

Hör av dig till Angeline Eriksson 
på 0705142726 eller  

angeline.eriksson@centerpartiet.se

Hoppas vi ses där!
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CENTERPARTIET  
FALKENBERG

Aktiviteter
11 maj: Kretsstyrelsen arbetar 
med strategifrågor, Kl. 18-20,  

plats Möllegatan 11, Vuxenskolan. 
Anki och Lena Språng medverkar. 

Moa filmar

25 maj: Planerad kvällsaktivitet 
för nya medlemmar och övriga 
festprissar, mer info kommer

3 juni: PRIDE

5 juni: Miljödag: Vessige Biogas, 
fika på Stall Hällarp, särskild 

inbjudan kommer

22–23 juli: Långås Marknad

Augusti: A-traktor-träff  
tillsammans med Ungdomar,  

återkommer med datum och tid. 

Pendlarkampanj: Hösten 2023

Dörrknackning:  
Träffa kommuninvånare 

AKTIVITETER  
KUNGSBACKA

4 /5 - 7/9
4/5 Marknaden på Kungsbacka torg
26/5 AW Rum 35
29/5 Gruppmöte
1/6 Marknaden på Kungsbacka torg
5/6 Nätverksträff
19/6 Gruppmöte
6/7 Marknaden på Kungsbacka torg
3/8 Marknaden på Kungsbacka torg
28/8 Gruppmöte
7/9 Marknaden på Kungsbacka torg

MEDLEMS- 
GRUPPMÖTEN 

4 maj, 29 maj, 22 augusti  
och 20 september. 

Kl 18-20  
fika finns från 17:30

Lokal och tema  
meddelas senare.

VÄXT- 
AUKTION
Torsdagen den 11 maj kl 18

Plats: Utomhus hos  
Solveig Johansson

Ålstorp 84 (Himlen).

Vid regn kör vi inne i logen.

Har du frågor  
kan du kontakta:

Solveig tel:  
0708203233

Majvor Persson tel:  
0707987409

Arr: Ränneslövs Centerkvinnor 
 

Alla är  
hjärtligt välkomna!

TIPSPROMENAD!
Välkomna på traditionsenlig  

tipspromenad

Kristi Himmelsfärdsdag  
tors 18 maj

Start från  
bygdegården i Ålstorp  

kl 18-19

Korvgrillning och  
prisutdelning i skogen

 
Vid frågor ring:

Gunilla på tel.  
0430-306 41 eller

Majvor på tel.  
0707987409

Arr: Ränneslövs Centerkvinnor

Alla är  
varmt välkomna!

ÅRSMÖTE
Ränneslövs Centerpartiavdelning

När? Ons 17 maj kl 18:30.

Plats? Naturstigens  
grillplats i Ränneslöv

Vi bjuder på korv med bröd.

Alla medlemmar hälsas  
varmt välkomna!
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Avsändare:
Hallandsbygden
Möllegatan 11
311 47 FALKENBERG

Tävling – vinn biobiljetter!

Ledtråd: Svaren hittar du i tidningen. 

Vi vill ha ditt svar före 31 juli 2023.
Glöm inte skriva ditt namn och din adress.  
Vinnarna och de rätta svaren kommer i nästa nummer av Hallandsbygden.  
Lycka till!

Sänd in ditt svar på vykort eller e-post till:
Centerpartiet Halland, Möllegatan 11, 311 47 Falkenberg  
eller halland@centerpartiet.se

Vinnare i förra numret av Hallandsbygden är:
Jenny Skogsberg, Västra Backvägen, Vallda
Björn Ljunggren, Eftra Kyrkby, Slöinge
Elly Arvidsson, Övrarp Idala, Ätran

Grattis!
Rätt svar:
1. Sista datum för att lämna in motioner var 28 februari.
2. 20 procent av Hallands privata arbetsgivare hade problem med brist på arbetskraft 2021.
3. Ove Bengtsson är ordförande för kommunstyrelsen i Laholm.

Fråga 1 Hur stor andel av invånarna utanför tätorterna i Halland har tillgång till   
       bredband via fiber?

1. 66,26 procent X. 80,36 procent 2. 71,16 procent

Fråga 2 Hur många månader tar det att bygga ett nytt kärnkraftverk?

1. 36 månader X. 88 månader 2. 24 månader

Fråga 3 Vad heter CUF Hallands nya ordförande?

1. Gustav Johansson X. Muharrem Demirok 2. Maja Lagerstedt

Enkelt att värva nya medlemmar!
Skriv personnummer och mejladress 
och swisha 150 kronor till 123 421 85 33

DELTA I OCH SPRID VÅR ENKÄT!

Vad är viktigt när  
du köper din el?
Att elen inte är för dyr
Att vi inte är beroende  
av krigförande länder
Att elen är förnybar  
(exempel sol, vind och vatten)
Att elen är fossilfri  
(alltså fri från kol och olja)
Övrigt du tycker är viktigt

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
Klipp ut och skicka ditt svar till:
Centerpartiet Halland, Möllegatan 11,  
311 47 Falkenberg

För att svara på enkäten kan du också 
scanna QRkoden med din kamera i telefo-
nen och svara på våra frågor i din telefon. 


